2022年 5月 31日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8869  東証プライム

問合せ先  常務取締役執行役員 義澤俊介

（TEL  03－5489－0111）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事及び人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（2022年 6月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

義澤 俊介
常務取締役 執行役員

管理本部管掌、関係会社担当

常務取締役 執行役員

管理本部、関係会社担当

太 田  裕

執行役員 営業推進本部担当

営業推進本部 営業推進本部長

ⅮＸ推進部 部長

執行役員 営業推進本部担当

営業推進本部 営業推進本部長

営業推進部 部長

ⅮＸ推進部 部長

茨 木  敏
執行役員 管理本部担当

IT推進部 部長

管理本部

IT推進部 部長

２．人事異動（2022年 6月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大竹 堅一
 営業推進本部

 営業推進部 部長

営業推進本部

営業推進部 次長

以 上